
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kffikovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6i989592 DIČ:: ČZ61989592 

Objednávka č. 4531051830 ze dne 20.05.2020 

Odběratel - fakturaCnf adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prlrcx:lovědecká ��ulta 
17. listopadu 119�/12 
77146 Olomouc 
Bankovnl účet

Zbot.ť dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
CRH - O�. buněčné biologie 
Šlechtitelů 27 
78� 71 Olomouc 

Termlil dodáni je 343 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Carl Zeiss spol. s r.o. 
Radlická 3201/14 
150 00 Praha 5 
česká .republika 

lč: 49356691 DIC: CZ49356691 
Ooqav/ltel č.: 103883 
Vyfizuje 
telefon 
E-mail 

trslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém ctoi<laďu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena vč. DPH 

oprav.a mikroskopu 

Dobrý den, 

1 JV 257;650,62 

na zakladě cenové nabídky ze dne 24.4.2020 u vás objednáváme opravu mikroskopu ZEISS Observer SO: 
- Práce (diagnostika závady, výměna dllů), 
- Protokol o kontrole. 

Celková hodnota včetně dopravy: 212 934,40 Kč bez DPHH 
Celkováhodnota sDPH;.í57 650,62 Kč 
Výsledná cena bude stanovena na zakladě skutečně použitého materiálu a dle rozsahu skutečně 
provedené práce. 
DPH bude účtována dle platných predpisú. 

Fakturační podmínky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po prevzeti Protokolu o 
kontrole se splatnosti 30 dnů, 

Osoba odpovědná k pf'evzetr:
Mfsto opravy: Šlechtitelů 27 (budova H), Olomouc „ Holice. 

V rámci projektu: "Rostliny jako prostredek udržitelného globálniho rozvoje",reg. číslo: 
CZ. 02.1. 01/0:0/0.0/16

;..
019/0000827 v rámci Operačního programu Vyzkum, vývoj a vzcJělávánf 

(OPVW). 

Cel.ková hodnota objednávky: 257.650,62 

Ostatní smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnimu jednánt za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pfipadě prodlení dodavatele s dodénlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalěiho oclstoupit od této 

Univerzita Palackého v Olomouci je ve!'éjná vysoká škoJil vzniklá ze zákona l Ú/98 Sb„ a nezapisuje se do obchodního rejsttlku. 

Strana: l z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
t(řW<ovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ; 61989592 DIČ: CZ6l98CJ592 

Objednávka č. 4531051830 ze dne 20.05.2020 

objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmětu plnění nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich al<ceptace, zvefejoít vregistn.i smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmlnkách účinností některých smluv, uverejr"lovánl těehto smluv a o registnJ smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozděJšleh predp:isů. O uvefejněnl smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese 
https:/ismlouvy.gov.cz, a pókud poskytne svClj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněnl. Teprve po 
uverejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato ú�innostt a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje; že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajlcí obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje• Oi sděleni, jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupcú nebo jeho zaměstnancu. V prfpadě, že by pfesto zvefejněnlm smlouvy dollo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti qoqavatele, jeho zástupců či zaměstnancú, odpovídá dodavatel sám za újmu 
zpúsobenou jemu samému a jeho vlastnfm zástupcům nebo zaměstnancOm. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a, akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatel.em nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v ·této 
objednávce a jejich prflohéch. 
7. Je vyloučeno potvrzení těto objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to 
podstatně neměnl podmínky objednávky (nabldky). 
8. Vyše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 

·,'Doc.RNDr. Martin Kubalá, Ph.O., 
děkan Prirodovědecké fakulty UP 

Potvrzuj�me pfijetl objednávky a souhlasíme s výSEI uvedenými pc:idmlnkami. 

Datum pOtvrzenf: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou. objednávku zašlete obratem zpět 

2.1-OS: 2.020 

Univeri:ita Palackého v Olomoucí je Veřejná vysoká školá vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a neiapisuje se do obchodního rejstřiku. 

Strana: 2 z2 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1171905

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 26997-38607

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu JIŘINA BEKÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Univerzita Palackého v Olomouci

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.05.2020 13:00:56


